
Kelompok Kerja (Pokja) Pemilihan Tender Cepat 
Jasa Lainnya Event Organizer (EO) Rateknis 
BBP3KP  

  

PENGUMUMAN PEMENANG  

 

Nama Paket :  
Jasa Lainnya Event Organizer (EO) Rateknis 
BBP3KP 

Nomor :  
B.4215/PBJ.5.6/TU.330/XI/2023 
Tanggal :  22 November 2023 

  
Sehubungan dengan pelaksanaan Tender Cepat yang telah dilaksanakan untuk :     

Kode Tender : 18485218 
Nama Tender : Jasa Lainnya Event Organizer (EO) Rateknis BBP3KP 

Peserta : 10 (sepuluh) 
Jumlah Penawaran : 6 (enam) 
Satuan Kerja : Sekretariat Direktorat Jenderal Penguatan Daya Saing Produk Kelautan 

dan Perikanan 
Jenis Pengadaan : Jasa Lainnya 
Metode Pengadaan : Tender Cepat - Pascakuali kasi Satu File - Harga Terendah Sistem Gugur 
Tahun Anggaran : APBN 2023 
Jenis Kontrak : Lumsum 
Lokasi Pekerjaan : Kota Yogyakarta 
Kuali kasi Usaha : Kecil 
Nilai Pagu Paket : Rp650.000.000,00 
Nilai HPS Paket : Rp649.997.000,00 
Tanggal Pembuatan : 16 November 2023 
  

Dengan ini diumumkan, bahwa berdasarkan Berita Acara Evaluasi Penawaran Nomor 
B.4212/PBJ.5.6/PL.450/XI/2023 tanggal 22 November 2023 dan Berita Acara Hasil Pemilihan 
Nomor B.4213/PBJ.5.6/PL.450/XI/2023 tanggal 22 November 2023, telah ditetapkan bahwa 
pemenang tender cepat pada paket pengadaan tersebut di atas adalah sebagai berikut:    
  

Nama Perusahaan   :  PT. Erzhan Inovatif Solusi 
Alamat  :  Gedung M Point, Jl. Lapangan Ros Selatan No. 47 Tebet, 

Jakarta Selatan, DKI Jakarta - 12820. 
Nilai Penawaran    :  Rp592.601.250,00 (91,17%) 
Nilai Penawaran Terkoreksi  :  Rp592.601.250,00 (91,17%) 
NPWP  :  60.197.416.5-015.000 
  

Demikian disampaikan pengumuman ini untuk diketahui.   
  
Jakarta, 22 November 2023  
  
Ttd.  
  
Pokja Pemilihan Tender Cepat Pengadaan Jasa Lainnya 
Event Organizer (EO) Rateknis BBP3KP 


